[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]
PORTARIA N.º 683/2006/CM
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a Exma. Sra. Dra. RACHEL FERNANDES ALENCASTRO, Juíza de Direito, para responder como Substituta de Diretor do Foro da Comarca de Alta Floresta, com efeitos retroativos a 30/11/2006.

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 12 de dezembro de 2006.

Desembargador JOSÉ JURANDIR DE LIMA

Presidente do Conselho da Magistratura
Enc. à IOMAT em:	____/____/_______

Publicado no D.J. de n.º	________________

Em: 	____/____/_______

Circulado em:	____/____/_______

Sem Processo